

Békéscsaba, 2023. október 17. (kedd)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Ibsen próbaterem
Bozsó J.





I. próbaterem
Falusi B. Á.





Művész Kávéház







Színpad
	


13.00-15.00

15.00-17.00




14.00-16.00






16.30







10.30
	


Kar próba			Marica grófnő
Kiss V., Szász B., Színitanház I. évf.
Nánási-Veselényi O., Nádra K., Puskás D.
(laptop)
	


	Rendelkező próba		Nyolcvan vödör levegő
összes szereplő





Szakszervezeti vacsora




[bookmark: _GoBack]

Mátyás és a bolondkirály
interjúk

	

	
Nagyszínpad


		
	  9.00 Mátyás és a bolondkirály (4)		ügy. rend.: Falusi B.
	
	11.00 Mátyás és a bolondkirály (5)		ügy. rend.: Falusi B.
			7.TV beleforgat


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		
	19.00 Elvásik a veres csillag (12)		Kicsi Mózsi: Mlinár B.
							ügy. rend. Kiss K.


	
Vigadó

		

	
Stúdiószínház

	

	Vendégjáték
	
	




